
Formulario 1821
Declaración Jurada Anual sobre Situación Tributaria de Retiros
Destinados a Reinversión, según normas de la Letra C) del N°1
de  la Letra A) del Artículo 14 de la Ley de la Renta
AÑO TRIBUTARIO 2004

Sección A: IDENTIFICACIÓN DEL DECLARANTE (Empresa Individual, Sociedad de Personas, Sociedad de Hecho, Sociedad Anónima, S.C.P.A. o Comunidad que recibió la inversión )
ROL UNICO TRIBUTARIO NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOMICILIO POSTAL COMUNA

CORREO ELECTRONICO FAX TELEFONO

Sección B: DATOS DE LOS INFORMADOS (Persona que realizó la inversión)
FECHA DE CREDITOS PARA G.COMPLEMENTARIO 

RECEPCIÓN MONTO NOMINAL RETIRO MONTO NOMINAL RETIRO MONTO NOMINAL RETIRO EXCESO NOMINAL INCREMENTO POR O ADICIONAL 

Nº RUT DEL DE LOS FONDOS EFECTUADO CON CARGO A UTILIDADES EFECTUADO CON CARGO A UTILIDADES EFECTUADO CON CARGO A RETIROS PARA EL AÑO IMPTO. DE PRIMERA ASOCIADO A LOS RETIROS REINVERTIDOS Nº

INVERSIONISTA REINVERTIDOS TRIBUTABLES AFECTAS AL IMPTO. TRIBUTABLES EXENTAS DEL IMPTO. UTILIDADES QUE NO SIGUIENTE CATEGORIA IMPUESTO PRIMERA IMPTO. TASA ADIC.,
CERT.

GL. COMPL. O ADICIONAL GL. COMPLEMENTARIO CONSTITUYEN RENTA CATEGORIA EX.ART.21 L.I.R.

CUADRO RESUMEN FINAL DE LA DECLARACION

IMPUESTO PRIMERA IMPTO. TASA ADICIONAL,

CATEGORIA EX.ART.21 L.I.R. 

RUT DE LA EMPRESA 
FUENTE O RUT DE S.A. DE 

LA CUAL SE ENAJENAN 
ACCIONES DE PAGO 

ADQUIRIDAS CON 
UTILIDADES REINVERTIDAS M

od
al

id
ad

 

R
ei

nv
er

si
ón

C
on

ce
pt

o

R
ec

ib
id

o

MONTO RETIROS DESTINADOS A REINVERSION

MONTO RETIROS DESTINADOS A REINVERSION 
MONTO NOMINAL RETIRO MONTO NOMINAL RETIRO MONTO NOMINAL RETIRO EXCESO NOMINAL INCREMENTO POR CREDITOS PARA G.COMPLEMENTARIO TOTAL DE

EFECTUADO CON CARGO A UTILIDADES EFECTUADO CON CARGO A UTILIDADES EFECTUADO CON CARGO A RETIROS PARA EL AÑO IMPTO. DE PRIMERA O ADICIONAL ASOCIADO A LOS RETIROS REINVERTIDOS CASOS
CATEGORIA INFORMADOS

GL. COMPL. O ADICIONAL GL. COMPLEMENTARIO CONSTITUYEN RENTA

TRIBUTABLES AFECTAS AL IMPTO. TRIBUTABLES EXENTAS DEL IMPTO. UTILIDADES QUE NO SIGUIENTE
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